[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.07.2023                                       с. Баландино                                               № 30 -п

Об отмене постановления от 15.02.2016 № 4-п «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и  ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Баландинский сельсовет”

На основании протеста прокурора  Асекеевского района от 30.06.2023
 № 07-01-2023, руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, постановляю:
         1.Постановление от 15.02.2016 №4-п «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и  ведения  гражданской обороны в муниципальном образовании Баландинский сельсовет» -  отменить.
         2.Постановление вступает в силу после подписания.

Глава сельсовета                                                                           О.В.Золотухина
Разослано: в дело,   прокурору